
О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов 

на право заключения договоров аренды имущества, включенного в перечень 

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибир-

ска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ве-

дения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), за исключением земельных участков, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 23.08.2019 

№ 3139 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 22.07.2019 № 2648 «О Положении о комиссии 

по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды 

имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исклю-

чением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), за ис-

ключением земельных участков», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов на пра-

во заключения договоров аренды имущества, включенного в перечень имущества, 

находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права опера-

тивного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), за исключением земельных участков, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 23.08.2019 № 3139 (в редакции по-

становлений мэрии города Новосибирска от 27.04.2020 № 1377, от 06.08.2021 

№ 2672, от 24.08.2021 № 3003), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Воронько Марину Викторовну. 

1.2. Ввести в состав: 

Костричко Наталию Владимировну  – начальника нормативно-правового от-

дела управления нормативно-правовой 

и судебной работы мэрии города Но-

восибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     09.02.2022  №        446    

 



2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


